

# Sundship ApS

c/o Søren Kokholm, Grønnevej 1, 1., 2791 Dragør

CVR-nr. 27 35 05 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Søren Kokholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sundship ApS c/o Søren Kokholm Grønnevej 1, 1. 2791 Dragør
	CVR-nr.: 27 35 05 50
	Stiftet: 19. september 2003
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Søren Kokholm
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordic Engineering Shipserv ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sin associerede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.219 mod -1.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i associeret virksomhed.

Selskabets ledelse forventer at via egenindtjening i den associerede virksomhed at selskabskapitalen kan reetableres.

Som en følge af ovenstående forventes der et væsentligt forbedet resultatet for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.690</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-178.899	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.219</b>	<b>-1.690</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.219</b>	<b>-1.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-170.219	-1.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.219</b>	<b>-1.690</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	62.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	117.649
Tilgodehavender i alt	0	117.649
Likvide beholdninger	2.508	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.508</b>	<b>117.657</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.508</b>	<b>180.157</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-152.405	17.814
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.405</b>	<b>142.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.913	37.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.913	37.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.913</b>	<b>37.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.508</b>	<b>180.157</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	2019	2018		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2019 selskabets aktiver med t.kr. 27. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen har tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	70	0		
	<b>70</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>		
Årets nedskrivninger	-62.500	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-62.500</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Sundship ApS</b>
Nordic Engineering Shipserv ApS, København	50 %	-461.848	-585.036	0
		<b>-461.848</b>	<b>-585.036</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	17.814	19.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-170.219</u>	<u>-1.690</u>
	<u><b>-152.405</b></u>	<u><b>17.814</b></u>
